PAGE
1

РЕШЕНИЕ ГОМЕЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
2 августа 2019 г. № 36-56
Об изменении решения Гомельского районного исполнительного комитета от 17 июня 2019 г. № 29-36

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222 «О регулировании предпринимательской деятельности и реализации товаров индивидуальными предпринимателями и иными физическими лицами» Гомельский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Гомельского районного исполнительного комитета от 17 июня 2019 г. № 29-36 «Об установлении перечня мест для реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими предпринимательскую деятельность» дополнить позицией следующего содержания:

	«4
	Поселок Юбилейный
	площадка вблизи дома № 6».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.И.Алексина

	Управляющий делами
	А.В.Полторан

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 16.09.2019

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]